[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на закрытый запрос цен № 290011
	№ 531/9-МТПиР
	02.10.2013

г. Благовещенск

Наименование продукции

закупка № 543 «Железобетонные опоры для филиалов ОАО «ДРСК» закрытый запрос цен на право заключения Договора на поставку продукции: Лот № 9 - «Железобетонные опоры» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети».
Плановая стоимость: 688 140,00 руб. (без НДС)
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Три члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

В ходе проведения запроса предложений было получено 3 предложения, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

12:15 02.10.2013

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая ценазаявки на участие в закрытом запросе цен

	1
	ООО "ЛЭП-Комплект" (Россия, Новосибирская область, 630005, г. Новосибирск, ул. Семьи Шамшиных, д. 99)
	Предложение: подано 02.10.2013 в 11:45
Цена: 506 340,00 руб. (цена без НДС)

	2
	ОАО "БМПЗ" (658091, Алтайский край, г. Новоалтайск, ул. Тимирязева, 150)
	Предложение: подано 02.10.2013 в 11:31
Цена: 508 630,42 руб. (цена без НДС)

	3
	ООО ХК "Башбетон" (450027, г. Уфа, Индустриальное шоссе, 4)
	Предложение: подано 01.10.2013 в 15:22
Цена: 562 631,32 руб. (цена без НДС)

Решили:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на закрытый запрос цен.

Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
О.А.Моторина

Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
Г.М. Терешкина